“BRASIL	‐	DO	CABURAÍ	AO	CHUÍ”

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BOA	VISTA
SECRETARIA	ESPECIAL	DE	LICITAÇÕES	E	CONTRATOS

Câmara	Municipal	de	Boa	Vista

Palácio	João	Evangelista	Pereira	de	Melo
Avenida Capitão Ene Garcês, 992  São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90007/2025
PROCESSO Nº: 00002.0.000410/2025

O Agente de Contratação/Pregoeiro da SELC/CMBV, designado pela portaria nº 259/2025, publicado no Diário
Oficial do Município nº 6339, de 30 de abril de 2025, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados que a Sessão Pública referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no próximo dia 12/11/2025, às
10h (horário de Brasília), cujo objeto é: eventual contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de climatização e refrigeração
(condicionadores de ar tipo split em diversas capacidades, geladeiras, freezers, frigobares, bebedouros e
purificadores de água), incluindo fornecimento de peças, insumos, mão de obra técnica qualificada e EPIs,
está suspensa, “sine die”, por motivos constantes nos autos.

 Boa Vista/RR, 10 de novembro de 2025.

Gleydismar Gomes Rodrigues
Agente de Contratação/Pregoeiro